СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать восьмая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ  проект
от   29 марта 2024 г.

№ 13
с. Медвежье

О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета  Медвежинского сельского поселения за 2023 год
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Медвежинского сельского поселения от 11.10.2013 № 60 «О Положении «О Бюджетном процессе в  Медвежинском сельском поселении Исилькульского муниципального  района Омской области», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

2. Провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета Медвежинского сельского поселения за 2023 год в срок до 28.04.2023 года.

3. Внешнюю проверку отчета об исполнении бюджета Медвежинского сельского поселения за 2023 год провести Финансово-бюджетной комиссии Совета Медвежинского сельского поселения с привлечением необходимых специалистов в следующем составе:

 - Бабикова Елена Анатольевна – председатель комиссии;

 - Новикова Ирина Августовна, член комиссии;

 - Поцкова Ольга Николаевна, член комиссии;

 - Харченко- Фишер Альбина Александровна, член комиссии.

Председатель Совета Медвежинского

сельского поселения                                                         И.А. Новикова

Глава Медвежинского

сельского поселения

      С.Т. Сарсенбаев